

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0451376179
---	-----------------------	----------------

2	16/05/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:51:46 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ორბიტა ა და ზ	438107745
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	საგარეჯოს სკოლისგარეშე დაწესებულებათა გაერთიანება	438109468
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	საგარეჯო ერეკლე 2 ქ 53 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საკეტი	11011	ცალი	1.0000	22.0000	22.0000
2	ერთჯერადი ჭიქა	02136	ცალი	200.0000	0.1500	30.0000
3	ერთჯერადი ჭიქა	10026	ცალი	300.0000	0.1000	30.0000
4	ელ. მადულარა	39700000/1	ცალი	1.0000	40.0000	40.0000
5	ერთჯერადი კოვზი	10027	ცალი	60.0000	0.0600	3.6000
6	თევზი ერთჯერადი	10028	ცალი	50.0000	0.1000	5.0000

13	380.8 - სამას ოთხმოცი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	16/05/2019	დრო (საათი, წუთი)	15:51:46
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/05/2019, 18:21:11

0451376179 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	შვებრის ტილო	1/16	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
8	იატაკის ტილო	80012 80012	ცალი	2.0000	5.5000	11.0000
9	ნაგვის პარკი	454	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
10	დომესტოსი	137	ცალი	2.0000	3.3000	6.6000
11	პარკი	60024	ცალი	1.0000	0.2000	0.2000
12	ჩაქუჩი	42054	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
13	მინის საწმენდი სითხე	450756	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
14	ჭურჭლის ღრუბელი	6/2	ცალი	6.0000	0.6000	3.6000
15	რეზინის ხელთათმანი	16002	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
16	რბილი ცოცხი	60048	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
17	მინის საწმენდი ტილო	26	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
18	დისპენსერი(ქაღალდის)	278	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
19	მაგიდის ტილო(4-ცალიანი)	60058	ცალი	2.0000	2.3000	4.6000
20	ხელსახოცი	178	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
21	სალფეტკი	398	ცალი	24.0000	1.2000	28.8000
22	ფერი	30050123	ცალი	4.0000	2.4000	9.6000
23	ქაღალდის ხელსახოცი	111/5	ცალი	12.0000	1.4000	16.8000
24	საწმენდი სითხე	150034	ცალი	2.0000	3.6000	7.2000
25	მტვრის ტილო	01965	ცალი	7.0000	0.8000	5.6000
26	ტ/ქაღალდი	0232858	ცალი	40.0000	0.8000	32.0000
27	ერთჯერადი ჭიქა	0198	ცალი	220.0000	0.0500	11.0000
28	კალამი	45115	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000

13 380.8 - სამას ოთხმოცი ლარი და ოთხმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 16/05/2019 15:51:46

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 17/05/2019, 18:21:12